

# **Lars Holding Randers ApS**

Selandersvej 57, 8920 Randers NV

CVR-nr. 32 46 80 63

## **Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

---

Lars Borup Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Lars Holding Randers ApS Selandersvej 57 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 32 46 80 63
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Lars Borup Christensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i ejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.392 kr. mod -55.506 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117.623 kr. mod -82.844 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-38.392</b>	<b>-55.506</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.834	-20.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>-71.226</b>	<b>-76.306</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-26.875	-22.789
Andre finansielle indtægter	0	-380
Øvrige finansielle omkostninger	-52	-156
<b>Resultat før skat</b>	<b>-98.153</b>	<b>-99.631</b>
Skat af årets resultat	-19.470	16.787
<b>Årets resultat</b>	<b>-117.623</b>	<b>-82.844</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-117.623	-82.844
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-117.623</b>	<b>-82.844</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.015.432	1.070.551
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>61.833</u>	<u>82.633</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.077.265</u>	<u>1.153.184</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.077.265</u></b>	<b><u>1.153.184</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	19.470
Andre tilgodehavender	<u>158</u>	<u>296.345</u>
Tilgodehavender i alt	<u>158</u>	<u>315.815</u>
Likvide beholdninger	<u>390.710</u>	<u>195.923</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>390.868</u></b>	<b><u>511.738</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.468.133</u></b>	<b><u>1.664.922</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	1.343.133	1.460.755
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.468.133</b>	<b>1.585.755</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	79.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	79.167
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>79.167</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.468.133</b>	<b>1.664.922</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2018	1.460.756	1.543.599
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-117.623</u>	<u>-82.844</u>
	<b><u>1.343.133</u></b>	<b><u>1.460.755</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger af nogen art.		